12/04/2018 :: SEI / IFTO - 0329887 - Etapas do Edital ::

https://sei.ifto.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=374698&infra_sistema=100000100&i

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS
CAMPUS COLINAS DO TOCANTINS

EDITAL N.º 8/2018/CTO/REI/IFTO, DE 26 DE MARÇO DE 2018

RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL DE APOIO À QUALIFICAÇÃO: CLASSIFICAÇÃO DOS DOCENTES

PARA FINS DE AFASTAMENTO

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS COLINAS DO TOCANTINS, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
TOCANTINS, nomeado pela Portaria nº 160/2014/REITORIA/IFTO, de 31/032014,
publicada no Diário Oficial da União em 01/04/2014, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo de
afastamento Stricto sensu do Campus Colinas do Tocantins do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Tocantins, conforme disposto a seguir.

Item 1. RESULTADO PRELIMINAR

ORDEM CANDIDATOS PROGRAMA DE
CAPACITAÇÃO PONTUAÇÃO

01 Ismael de Oliveira Pinto Doutorado 68,8
02 Gelson André Schneider Mestrado 58,0
03 Josiane Junia Facundo de Almeida Doutorado 56,0
04 Raimundo Nonato Ribeiro da Silva Doutorado 52,3

Colinas do Tocantins, 12 de abril de 2018.

Paulo Hernandes Gonçalves da Silva

Diretor Geral pro tempore

Documento assinado eletronicamente por Paulo Hernandes Goncalves da Silva,
Diretor-geral, em 12/04/2018, às 13:44, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0329887 e o código CRC E582937A.

AV. Bernado Sayão, Lote 29B, Setor Santa Maria

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

12/04/2018 :: SEI / IFTO - 0329887 - Etapas do Edital ::

https://sei.ifto.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=374698&infra_sistema=100000100&i

Acesso a Frigorífico - Chácara Raio de Sol
CEP 77.760-000      Colinas do Tocantins - TO
(63) 9972-2908
colinas.ifto.edu.br - colinas@ifto.edu.br

Referência: Processo nº 23725.006391/2018-33 SEI nº 0329887